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EATONILTA POWER XPERT -MITTARI SÄHKÖNLAADUN JA -KULUTUKSEN 

SEURANTAAN 
 

Espoo, Suomi Teollisuuden monialayritys Eaton Corporation tuo toukokuussa myyntiin Power 

Xpert® -mittarituotesarjan Euroopassa, Lähi-idässä ja Afrikassa (EMEA-alueella). Power Xpert® 

-mittarituotteet on suunniteltu teollisuuskohteisiin ja konesaleihin, jotka vaativat paljon sähköä ja 

ovat liiketoiminnan kannalta kriittisessä asemassa. Malliston tuotteet ovat helppokäyttöisiä ja 

niiden avulla päästään markkinoiden tarkimpiin mittaustuloksiin. 

 

Power Xpert® -tuotesarjaan kuuluu Power Xpert -mittarit 4000, 6000 ja 8000. Sisäänrakennetun 

ohjelmistosovelluksen ansiosta mittari voidaan kytkeä suoraan tietoverkkoon ja mittaustuloksia 

voidaan seurata selaimen kautta. Kerätty tiedon avulla asiakas voi seurata ja hallinnoida 

sähkönlaatua ja -kulutusta. 

 

”Sähkön korkea hinta ja rajallinen tarjonta tekevät mittareista ja sähkönlaadun seuraamisesta 

entistä tärkeämpää,” kertoo Tatu Valjakka, tuotepäällikkö, Eaton Power Quality. 

”Sähköverkkojen kuorma alkaa olla äärirajoilla, ja yritysten täytyy seurata mihin sähköä kuluu ja 

minkälaista sen laatu on. Mittarit ovat tärkeä osa sähkönsyötön koko ketjun hallintaa eli Power 

chain management -konseptia.”  

 

Power Xpert -mittari säilöö kaiken tiedon ja tekee siitä yhteenvedon, jota voidaan hyödyntää 

ongelmatilanteissa. Mittarien webbipohjainen käyttöliittymä ja sisäänrakennetut avoimet 



 

protokollat muihin järjestelmiin liittämistä varten erottavat Eatonin Power Xpert -mittarit muista 

markkinoilla olevista mittarituotteista.  

 

Power Xpert -tuotelinjasto voitti viime vuonna Yhdysvalloissa Frost & Sullivanin uuden 

teknologian palkinnon perusteena ylivertaiset ominaisuudet ja suorituskyky. 

 

Lisätietoja Powerware-UPSeista ja palveluista löydät osoitteista www.powerware.com ja 

www.powerware.fi.  

 
 
Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka liikevaihto vuonna 2007 oli 13 miljardia 
dollaria. Eaton on globaalisti johtava seuraavilla toimialoilla: häiriöttömän sähkön, sähkön 
jakelun ja hallinnan järjestelmät ja komponentit; hydrauliikan komponentit, järjestelmät ja 
palvelut teollisuudelle ja liikkuville koneille, hydrauliikka-, polttoaine- ja paineilmajärjestelmät 
kaupallisille ja sotilaslentokoneille ja älykkäät voimansiirtoratkaisut. Eatonilla on 79.000 
työntekijää, ja konserni toimii yli 150 maassa. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, 
Ohiossa. www.eaton.com 
 
Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 
(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 
myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 
sekä huoltopalveluja. Tuotevalikoimaan kuuluvat myös MGE UPSit (alle 10kVA) ja MGE 
ylijännitesuojat.  Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta UPSien 
valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla on 
tuotantoa Suomessa. Eaton Power Quality Oy:n liikevaihto vuonna 2007 oli 119 miljoonaa 
euroa ja työntekijämäärä 317. Eaton Power Quality on Suomen UPS-markkinajohtaja 60 
prosentin markkinaosuudella. 95 prosenttia Suomen tehtaan tuotteista menee vientiin. 
www.powerware.fi  
 
 

 

Toimitukselliset lisätiedot ja kuvat:  

Sini Suomalainen, sini.suomalainen@conexio.fi, 050 300 1379 

http://www.eaton.com/
mailto:sini.suomalainen@conexio.fi

